Tipi i Kontratës: Punime ndërtimi 

6. Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

7. Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 66376-10-23-2025 

8. Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i rrugës Verri - Urë” 

9. Fondi limit: 196,415,458.48 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e pesëmbëdhjetë 

mije e katërqind e pesëdhjetë e tetë pikë dyzet e tetë) lekë pa TVSH. 

10. Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025 miratuar me VKB Nr. 26, datë 

03.04.2025  për një ndryshim në VKB nr.131 datë 18.12.2024 “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 20245”, i ndryshuar.